CAT.C142-01
磁気近接形スイッチWS形
(耐切削油剤仕様)
このたびＴＡＩＹＯ無接点スイッチＷＳ形をご採用くださいまして、 まことにありがとうございます。
ご使用前に、 取扱説明書をお読みいただき、 正しくご使用くださいますようにお願いいたします。
形　式 コード付 (5m) ＷＳ２１５( フレックスチューブタイプ ) WＳ２２５( コードタイプ )
注） 誘導負荷 （小形リレー等） を使用する場合は、 必ず負荷に保護回路を付けてください。
ＤC10～ 30V ・ 6～ 20ｍＡ

スイッチ形式内径
AS
形式記号 ●固定式 ●バンド式
1. スイッチ形式については、 仕様欄を参照ください。
2. スイッチとブラケットは、 アッセンブリでお届けします
発注要領
バンド式 固定式UX2UX1 UX1 46 スイッチ UX2
CAT.C142-04
6スイッチ／ブラケットアッセンブリ外形寸法図
スイッチ外形寸法図
●フレックスチューブタイプ　WS215 ●コードタイプ　ＷＳ225
10
φ9
最高感度位置
15（二面幅）
18φ16.5
12.3
137
8
45.5
15
4.5
25
表示灯
１0
φ6
最高感度位置
18
12.3
137
8
43.5
15
4.5
25
表示灯
14.5 30
2519
24
6 20 16
20 36
20 17.5 2010
20
23
22
12 20
29
39
22 20
25
R21WS※※※
R22WS※※※
R23WS※※※
R24WS※※※
R25WS※※※
R26WS※※※
R27WS※※※
22
19
6 20
CAT.C142-05
注意事項